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Festiwal Kariery
 WUP Opole Data publikacji: 15.04.2024

Ponad trzydzieści stoisk z ofertą edukacyjno-zawodową, prezentacje, panele dyskusyjne 
i interesujące wystąpienia specjalnych gości – to elementy tegorocznego wydarzenia Festiwalu Kariery, 
który odbył się w Centrum Wystawienniczo Kongresowym w Opolu. 
  
Festiwal Kariery w Opolu to wydarzenie przyciągające tych, którzy świadomie podchodzą do kreowania 
własnej ścieżki zawodowej, pragną wskrzesić swój entuzjazm i poszukują inspiracji do zmian. Event 
organizowany jest przede wszystkim dla osób młodych - uczniów szkół średnich, studentów, którzy 
właśnie wiosną stoją przed wyborem kolejnych szkół, kierunków kształcenia, szukają inspiracji 
dotyczącej dalszej nauki. 
Nie zapominamy przy tym o dorosłych, którzy w obecnych czasach wciąż potrzebują rozwijać się 
zawodowo. 
24 kwietnia 2024 r. w Centrum Wystawienniczo Kongresowym w Opolu goście Festiwalu Kariery mieli 
okazję spotkać się z ludźmi, którzy dzięki swojej pasji oraz talentom odnieśli sukcesy nie tylko w sferze 
zawodowej. 
Gościem specjalnym Festiwalu był znany muzyk - Krzysztof Skiba, który wygłosił wykład motywacyjny. 
Filip Dębowski – autor podcastu „Dobry Przodek" poruszył temat rozwoju w czasach hejtu w mediach 
społecznościowych. 
W debatach poruszono następujące tematy: 
"Inspiracje cyberświata. O nowych technologiach i ich bezpieczeństwie" 
Prelegenci:

Anna Krawiec – Sadłowska – Capgemini
Marcin Szymanek – Park Naukowo – Technologiczny, UO
Tomasz Stec – WSB Merito
Piotr Moroch – WUP Rzeszów

„Zawody medyczne zza kulis" 
Prelegenci:

Tomasz Porażko – dr hab. n. med., prof. UO, kierownik Oddziału Nefrologii i Stacji Dializ 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu
Aleksandra Tkaczuk – pielęgniarka, menedżerka zdrowia, Szpital Wojewódzki w Opolu
Magdalena Lis – studentka medycyny UO
Robert Czochara – ratownik medyczny

„Zawodowe horyzonty humanisty" 
Prelegenci:

Anna Jaszczyk – dyrektor operacyjny ds. kin Helios S.A.
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Kamil Kostka – dziennikarz, organizator koncertów, wolontariusz, opolski sztab WOŚP
Błażej Choroś – dr UO, Instytut Nauk o Polityce i Administracji

Organizatorem Festiwalu Kariery jest Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu. 
Wydarzenie jest częścią projektu KPO „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie"
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